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CODINA Codi Cleaner Wirusobójczy
bakteriobójczy środek czyszczący
Pojemność 1L

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8410630007089

Kod EAN 8410630007089

Producent CODINA

Opis produktu

CODINA Codi Cleaner Wirusobójczy bakteriobójczy środek
dezynfekujący Pojemność 1L
Produkt  uniwersalny który dezynfekuje, dezodoryzuje, czyści, odtłuszcza i zostawia zapach. Pestycydy do użytku
środowiskowego. Wysoce skoncentrowany produkt do stosowania po rozcieńczeniu.

Używać:

Podłogi  na  wiadro wody 2 nakrętki
WC, umywalka, bidet – 1 nakrętka/wiaderko wody, małą ilość koncentratu wlać do WC, w ten sposób usunięte zostaną
bakterie i przykry zapach,
Kosze na śmieci – 2 nakrętki zmieszać z wodą wlaną do kosza, pozostawić by działał.
Dezynfekcja tkanin – 1 nakrętkę wlać do pralki.
Obuwie sportowe – 1 nakrętka/1 wiadro wody, obuwie sportowe skórzane – wytrzeć szmatką z zewnątrz i wewnątrz.
Plamy powstałe po zwierzętach domowych – nanosić bezpośrednio na plamę i po chwili spłukać.
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Producent CODINA SA to hiszpańska rodzinna firma założona w 1889 roku w miejscowości MATARÓ. Produkcja firmy opiera się na produktach do
sprzątania i pielęgnacji domowej: środki dezynfekujące, ogólne środki czyszczące, odtłuszczacze, specjalistyczne środki czyszczące, środki do
czyszczenia podłóg. Produkty do czyszczenia i pielęgnacji odzieży. Produkty do mycia naczyń.
Firma CODINA gwarantuje procesy produkcyjne poprzez kontrolę jakości wszystkich partii wytwarzanego produktu. Ta kontrola jakości jest
potwierdzona certyfikatem UNE-EN ISO 9001 przyznanym przez AENOR.
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Produkty do utrzymania czyści firmy CODINA gwarantuję jakość 

Produkty firmy CODINA gwarantują procesy produkcyjne poprzez kontrolę jakości wszystkich partii wytwarzanego produktu.
Ta kontrola jakości jest potwierdzona certyfikatem UNE-EN ISO 9001 przyznanym przez AENOR.

W laboratorium firmy stale opracowywane są nowe formuły dostosowane do europejskiego rozporządzenia w sprawie
detergentów, które spełniają najwyższe wymagania jakościowe.

Podstawową cechą naszej firmy jest ciągła innowacja w celu poprawy życia konsumentów poprzez ulepszanie produktów, przy
jednoczesnym zachowaniu bezpieczeństwa ludzi i środowiska poprzez poprawę jakości środowiskowej produktów.

Detergenty oraz środki pielęgnacyjne i czyszczące, zarówno do użytku domowego, jak i instytucjonalnego, przyczyniają się do
higieny i zdrowia publicznego, co oznacza lepszą jakość życia.
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